Администрация Верховажского муниципального округа

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         17.03.2023          334
    от ____________№_________

                 с.Верховажье

О приеме предложений от

населения о предлагаемых

мероприятиях и функциях

общественной территории для

участия во Всероссийском конкурсе

лучших проектов создания

комфортной городской среды на

территории Верховажского

муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237

«Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для

поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса

лучших проектов создания комфортной городской среды», уставом

Верховажского муниципального округа, в целях подготовки заявки на участие

Верховажского территориального сектора во Всероссийском конкурсе лучших

проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических

поселениях, протоколом общественной комиссии по подведению итогов приема

предложений от населения и определения общественной территории для участия

во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской

среды на территории Верховажского территориального сектора

от  16.03.2023 года №1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Принять решение о начале приема предложений от населения,

Верховажского муниципального округа Вологодской области о

предлагаемых мероприятиях и функциях общественной территории

«Каскад прудов» для реализации проекта во Всероссийском конкурсе

лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и

исторических поселениях.

2.  Начать прием предложений от населения о предлагаемых

мероприятиях и функциях общественной территории «Каскад прудов»

(прилагается), на которой будет реализовываться проект создания

комфортной городской среды, с 17.03.2023 года по 03.04.2023 года

(включительно).

3. Определить, что прием предложений от населения осуществляется

в пунктах сбора по адресам:

2.1. в здании администрации Верховажского муниципального округа

по адресу: с.Верховажье, ул.Стебенева, д.30, 1-й этаж.

2.2.  в районном Доме культуры по адресу: с.Верховажье,

ул.Стебенева, д.41, 1-й этаж.

2.3.  в редакции газеты «Верховажский вестник» по адресу:

с.Верховажье, ул. Пионерская, д.4, 1-й этаж.

2.4. на  официальной странице газеты «Верховажский вестник» в

социальной сети «ВКонтакте».

2.5. на официальной странице «Верховажский округ» в социальной

сети «ВКонтакте».

2.6. на портале https://35verhovazhskij.gosuslugi.ru/ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

2.7. на странице «Развитие общественных пространств Верховажья» в

социальной сети «ВКонтакте».

3. Утвердить форму представления предложений от населения о

предлагаемых мероприятиях и функциях общественной территории

«Каскад прудов» для участия во Всероссийском конкурсе лучших

проектов создания комфортной городской среды на территории

Верховажского муниципального округа Вологодской области согласно

приложению 1.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Верховажский Вестник» и

размещению на официальном сайте Верховажского муниципального

округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верховажского

муниципального округа                                                А.В. Дубов

about:blank

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Верховажского муниципального округа

от 17.03.2023 года № 334

ФОРМА

представления предложений от населения о предлагаемых мероприятиях и

функциях общественной территории «Каскад прудов» для участия во

Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской

среды на территории Верховажского муниципального округа

№ Какие мероприятия по благоустройству территории Вы можете предложить.

№ Какие функции общественной территории Вы можете предложить.